
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

 
         Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 32/, прие 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 289 

гр. Левски, 24.04.2017г.       
 
относно: Отпускане персонална пенсия на децата на Юлия Здравкова 
Димитрова 
 

 

На основание чл.7, ал.4, т.3 от Наредбата за пенсиите и осигурителния 
стаж,   
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :   

 

 

Предлага на Министерски съвет на Република България чрез НОИ да 

отпусне персонална пенсия на:  

1. Юлиян Филипов Юлиянов, 

2.   Ангел Филипов Юлиянов,  

3.   Милена Филипова Юлиянова - деца на  Филип Юлиянов Кирилов.   

  
ГЛАСУВАЛИ :     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържал се – няма.     
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


